[bookmark: _GoBack]11.08.2020г. № 96
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ РАЗНОГЛАСИЙ, ПОСЛУЖИВШИХ ОСНОВАНИЕМ ДЛЯ ПОДГОТОВКИ ЗАКЛЮЧЕНИЙ О НЕСОГЛАСИИ С ПРОЕКТОМ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОГО РАЙОНА, ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях согласования проекта внесения изменений в генеральный план Гороховского муниципального образования, руководствуясь статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21 июля 2016 года № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования» Уставом Гороховского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать согласительную комиссию по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом   внесения изменений в генеральный план Гороховского муниципального образования, Иркутского района, Иркутской области.
2.  Утвердить:
2.1. состав согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом   внесения изменений в генеральный план Гороховского муниципального образования, Иркутского района, Иркутской области (Приложение № 1);
2.2 план проведения мероприятий по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план Гороховского муниципального образования, Иркутского района, Иркутской области (Приложение № 2)
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Гороховского муниципального образования» и на официальном сайте администрации Гороховского муниципального образования (gorokhovskoe-mo.ru).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Гороховского
муниципального образования
К.С. Соловьёва

Приложение № 1
к постановлению администрации
Гороховского муниципального
 образования
от .08.2020г. №

СОСТАВ
согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план Гороховского муниципального образования Иркутского района Иркутской области

	Председатель комиссии:

	Пахалуев
Максим Борисович

· глава Гороховского муниципального                                             образования;

	Секретарь комиссии:
Соловьёва
Ксения Сергеевна

· заместитель главы Гороховского муниципального образования;

	Члены комиссии:
Беспрозванных
Алена Александровна

   -    депутат Думы Гороховского муниципального

Маркин
Игорь Геннадьевич
	    образования

· консультант администрации Гороховского муниципального образования;

	Алешина
Ирина Николаевна

· ведущий специалист администрации;

	представитель министерства экономического развития Российской Федерации (по согласованию);
	представитель Федерального агентства лесного хозяйства (РОСЛЕСХОЗ) (по согласованию);
	представитель министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации (по согласованию);
	представитель министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий (по согласованию);
	представитель службы архитектуры Иркутской области (по согласованию);
	представитель министерства лесного комплекса Иркутской области (по согласованию);
	представитель министерства строительства, дорожного хозяйства Иркутской области (по согласованию).

И.о. Главы Гороховского
муниципального образования
К.С. Соловьёва

Приложение № 2
 к постановлению администрации
Гороховского муниципального
образования
 от .2020г. №
ПЛАН
Проведения мероприятий по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план Гороховского муниципального образования Иркутского района Иркутской области

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Тема
	Дата, время проведения
	Место проведения

1

Заседание
	Урегулирование разногласий, послуживших основанием для подготовки заключений о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план Гороховского муниципального образования Иркутского района Иркутской области:
- Сводное заключение Министерства экономического развития Российской Федерации от 16.07.2020г. № 22841-ОТ/Д27и
- Сводное заключение № 704 Правительства Иркутской области

15 октября 2020 года, с 14.30 до 16.00 часов

Иркутская область, Иркутский район,
с. Горохово, ул. Школьная, 15

И.о. Главы Гороховского
муниципального образования
К.С. Соловьёва